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Pterostyrax hispida

   

             

                 

       

Wysokość 6 - 8 (12) m

Szerokość 6-8m

Korona broad fan-shaped, later rounded, half-open crown

Kora i gałęzie grey to grey-brown, grooved, young twigs hairy

Liście ovoid to oval, long tapered, fresh green, 6 - 17 cm

Kwiaty white, in pendulous plumes, 10 - 20 cm long, June/July, fragrant flowers

Owoce elongated drupe, approx. 1 cm

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby makes few demands, can take calcareous soils

Wymagania stanowiskowe Nie toleruje utwardzonej nawierzchni

odporność na mróz 6a (-23,3 do -20,6 °C)

Odporność na wiatr bad

Odporność na inne odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6)

Drzewo wybierane przez faunę odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), drzewa miododajne dla pszczół

Shape drzewo wysokopienne, drzewo wielopniowem

Pochodzenie Japan and China

Duży krzew, często wielopniowy, o rozłożystym pokroju, wyrastający na drzewo. Pierwotnie występował na zarośniętych zboczach górskich w

Japonii i Chinach. Szarobrązowa, aromatyczna kora jest lekko siateczkowata i łuszczy się. Gałązki są początkowo owłosione, ale później nagie.

Duże, jajowate lub owalne liście są ostro zakończone. Górna powierzchnia jest świeżo zielona, spód szaro-zielony. Dzwonkowate, białe kwiaty o

średnicy około 1 cm pojawiają się na przełomie czerwca i lipca. Mają silny i przyjemny zapach i są zebrane w wiechy o wielkości do 20 cm. Po

kwitnieniu pojawiają się zielone pestkowce o wielkości około 1 cm. Są one szorstko owłosione i mają 5 żeber. Pterostyrax preferuje gleby o

odczynie obojętnym do lekko kwaśnego, dobrze przepuszczalne. Toleruje również wapno. W pełnym rozkwicie jest to szczególnie uderzający

element. Pterostyrax hispida jest czasami nazywany "drzewem epoletowym" ze względu na podobieństwo jego kwiatów do ozdób na

ramionach mundurów. Drzewo kwitnie obficie dopiero po kilku latach.
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